לציין לבסוף ובנוסף, כי משלא שוכנעתי שניתנה לנאשם (שלא היה מיוצג) הזדמנות סבירה להתגונן מפני עבירה אחרת
ונוספת שהתגלתה במהלך דיון ההוכחות (אי קשירת הקסדה) אמנע מהרשעתו גם בכל עבירה נוספת.

המזכירות תעביר עותק ממסמך זה לצדדים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"א שבט תשפ"א, 24 ינואר 2021, בהעדר הצדדים